

Sompo International nomme Redouane El Oulhani Head of Distribution & Client Relationship Management, Insurance pour la France

LUXEMBOURG – 17 octobre 2023 – Sompo International, un des principaux groupes d'assurance et de réassurance mondiaux spécialisé dans les risques d'entreprise et de particuliers, a annoncé aujourd'hui la nomination de Redouane El Oulhani au poste de Head of Distribution & Client Relationship Management, Insurance pour la France. Il sera basé à Paris. La compagnie est en train d'établir des opérations d'assurance en France, sous réserve des notifications réglementaires requises.

Marilyn Faugas, Country Manager, Insurance, France, a déclaré : "Sompo International est une organisation en pleine croissance avec des objectifs ambitieux au niveau mondial et en Europe continentale. La mise en place d'une structure de distribution et de gestion de la relation client appropriée sera un élément clé de notre stratégie de croissance en France et Redouane est le candidat idéal pour diriger ce secteur. Il aura la responsabilité d'établir des partenariats solides et productifs avec les courtiers et les clients. Je suis ravie de le compter parmi nous".

M. El Oulhani rejoint Sompo International après avoir passé les 15 dernières années chez Allianz Global Corporate & Specialty, où il était dernièrement Head of Sales for France, MEA, Greece and Turkey.

À propos de Sompo International

"Sompo International" fait référence à Sompo International Holdings Ltd, une société holding basée aux Bermudes, ainsi qu'à ses filiales consolidées. Avec ses filiales, Sompo International figure parmi les principaux fournisseurs mondiaux d'assurance et de réassurance pour les dommages causés aux entreprises et aux particuliers. Sompo International Holdings Ltd est une filiale indirecte à 100% de Sompo Holdings, Inc. ("Sompo Holdings"). Avec plus de 9 000 employés chez Sompo International, un total de 75 000 employés dans le monde, des entités présentes dans plus de 46 pays et plus de 35 milliards de dollars de primes brutes souscrites, Sompo Holdings est l'un des principaux groupes d'assurance dommages au monde. Sompo Holdings jouit d'une excellente solidité financière, comme en témoignent les notations A+ (Superior) de A.M. Best (catégorie de taille XV) et A+ (Strong) de Standard and Poor's pour ses principales filiales d'exploitation. Pour en savoir plus sur Sompo International, vous pouvez nous suivre sur LinkedIn ou visitez notre site web www.sompo-intl.com.

Contact:

Alexandra Brändli

AVP, Marketing & Communications, Insurance, Continental Europe

Tél: +41 44 213 25 14

Email: abraendli@sompo-intl.com